
1 

 

 

 

 

„Mokytojas yra tas, kuris laiko tave talentingesniu negu tu pats,  

 ir padeda tai atskleisti.“ 

(Bobas Proctoras) 

 

TVIRTINU: 

Direktorius 

 

Adomas Kripas 

2020 M. RUGSĖJO MĖN. VEIKLOS PLANAS 
SEMINARAI, PASKAITOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas 

turinys 

Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

24 d. 

14.00 

Ilgalaikės programos (40 val.) 

„Mokinių pasiekimų pažangos 

stebėjimas, fiksavimas ir 

vertinimas“ 

II modulis 

„Individualios mokinio pažangos 

stebėjimas, fiksavimas ir 

vertinimas“ 

Natalija Kaunickienė,  

Šiaulių Salduvės 

progimnazijos direktorė 

Plungės „Ryto“ 

pagrindinės mokyklos 

mokytojai 

Plungės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 

Mokamas V. Mylimienė 

11 d. 

13.00  

40 val. tęstiniai mokymai 

„Auklėtojo/ mokytojo padėjėjo 

mokymo programa“ II užsiėmimas 

dr. Kęstutis Trakšelys 

Kretingos Jurgio Pabrėžos 

universitetinės gimnazijos 

direktorius 

Auklėtojų/ mokytojų 

padėjėjai dalyvavę I 

užsiėmime (08-25) 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokamas V. Mylimienė 

15 d. 

13.00 

Komandinė supervizija 

 

Vaida Vaičikauskienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro 

PPT skyriaus psichologė 

Plungės socialinių 

paslaugų centro 

socialiniai darbuotojai 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokestis už 

pažymą 1,20 € 

V. Mylimienė 

25 d. 

13.00  

40 val. tęstiniai mokymai 

„Auklėtojo/ mokytojo padėjėjo 

mokymo programa“ I užsiėmimas 

dr. Kęstutis Trakšelys 

Kretingos Jurgio Pabrėžos 

universitetinės gimnazijos 

direktorius 

Auklėtojų/ mokytojų 

padėjėjai  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokamas V. Mylimienė 

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 



2 

 

10 d. 

15.00 

Geografijos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas 

„Gairės ir pokyčiai 2020-2021 m. m.“ 

Geografijos mokytojai Ingrida Tamošauskienė 

geografijos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

17 d.  

14.30 

Istorijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Gairės ir pokyčiai 2020-2021 m. m.“ 

Istorijos mokytojai Vida Mylimienė Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

24 d. 

14.00 

Rajono metodinių būrelių pirmininkų pasitarimas 

„Gairės ir pokyčiai 2020-2021 m. m.“ 

Rajono dalykų metodinių būrelių 

pirmininkai 

Laima Galvanauskienė, 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

 
Data ir laikas bus 

tikslinamas 
Tikybos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Gairės ir pokyčiai 2020-2021 m. m.“ 

Tikybos mokytojai Danguolė Alčauskienė 

tikybos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

KITA VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

- Konsultacijos „Ilgalaikių (40 val.) kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimas, akreditacija ir 

įgyvendinimas“ 

Aptariami efektyviausi kvalifikacijos tobulinimo 

būdai, formos, grįžtamojo ryšio svarba mokymų 

planavimui, vykdymui ir vertinimui. Ilgalaikės 

pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programos 

veiksmingumas ir jos įtaka pedagogų darbo kokybei. 

Švietimo įstaigų vadovai, 

mokytojai ekspertai, švietimo 

konsultantai 

 (Iš anksto susitarus individualiai)  
 

Laima Galvanauskienė, 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 
(konsultacijos galimos ir 

nuotoliniu būdu) 

Data ir laikas 

derinamas 

Praktinės patirties sklaidos renginys 

„Youcat“ panaudojimo galimybės tikybos 

pamokose 

Tikybos mokytojai Danguolė Alčauskienė 

Plungės vyskupo Motiejaus 

Valančiaus pradinės mokyklos 

tikybos mokytoja metodininkė, 

Elena Žirgulienė  

Plungės TVM tikybos mokytoja 

metodininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

3, 4, 8, 10, 11, 15, 17, 

18, 22, 25, 29 d. 

Pedagoginis psichologinis vertinimas  Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

PPT skyrius 



3 

 

3, 10, 17, 24 d.  Komandinis vertinimų rezultatų aptarimas PPT specialistai PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Individualios psichologinės konsultacijos  Mokiniai, tėvai, pedagogai Nijolė Daunienė,  

Birutė Žiūraitienė 

Vaida Vaičikauskienė   

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

ketvirtadienis  

Vaikų kalbos, kalbėjimo sutrikimų korekcija  Vaikai, mokiniai Jūratė Kubilienė,  

Dovilė Raudytė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Specialiojo pedagogo užsiėmimai  Vaikai, mokiniai Rūta Paulauskienė,  

Jūratė Karalienė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Išvadų po vaikų  įvertinimo pristatymas tėvams, 

mokytojams 

Tėvai, mokytojai  PPT skyriaus vedėja  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

PPT skyrius 

Pagal poreikį  Paskaitos pedagoginėmis psichologinėmis 

temomis  

Mokiniai, tėvai, pedagogai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį  

17 d. 

14.00 

Renginys šeimoms „Gyvenimo spalvos“ 
Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministerijos Valstybinio visuomenės sveikatos 

stiprinimo fondo 2019 metų lėšomis finansuojamo 

projekto „Visuomenės psichikos sveikatos 

stiprinimas, skatinant inovatyvių  psichologinio 

konsultavimo paslaugų plėtrą“ veiklos 

Telšių r. Luokės V. Kleivos 

gimnazijos bendruomenė 

Nijolė Daunienė Telšių r. Luokės V. Kleivos 

gimnazija 

17 d. 

15.10 

Renginys šeimoms „Gyvenimo spalvos“ 
Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministerijos Valstybinio visuomenės sveikatos 

stiprinimo fondo 2019 metų lėšomis finansuojamo 

projekto „Visuomenės psichikos sveikatos 

stiprinimas, skatinant inovatyvių psichologinio 

konsultavimo paslaugų plėtrą“ veiklos 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos bendruomenė  

Vaida Vaičikauskienė Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus gimnazija  

17 d.  

9.00 

Renginys vaikams ir paaugliams 

„Vaizdinės relaksacijos pratimai emocinei 

būsenai harmonizuoti“ 
Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministerijos Valstybinio visuomenės sveikatos 

stiprinimo fondo 2019 metų lėšomis finansuojamo 

projekto "Visuomenės psichikos sveikatos 

stiprinimas, skatinant inovatyvių psichologinio 

Telšių r. Luokės V. Kleivos 

gimnazijos mokiniai 

Nijolė Daunienė   Telšių r. Luokės V. Kleivos 

gimnazijos erdvės 



4 

 

konsultavimo paslaugų plėtrą“ veiklos 

17 d.  

12.00 

Renginys vaikams ir paaugliams 

„Sąmoningumo meditacija savivertės 

kėlimui“ 
Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministerijos Valstybinio visuomenės sveikatos 

stiprinimo fondo 2019 metų lėšomis finansuojamo 

projekto "Visuomenės psichikos sveikatos 

stiprinimas, skatinant inovatyvių  psichologinio 

konsultavimo paslaugų plėtrą“ veiklos 

Telšių r. Luokės V. Kleivos 

gimnazijos mokiniai 

Nijolė Daunienė   Telšių r. Luokės V. Kleivos 

gimnazijos erdvės 

17 d. 

10.30 

Renginys vaikams ir paaugliams 

„Dėmesingas įsisąmoninimas (mindfulness) 

savikontrolei gerinti“ 
Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministerijos Valstybinio visuomenės sveikatos 

stiprinimo fondo 2019 metų lėšomis finansuojamo 

projekto "Visuomenės psichikos sveikatos 

stiprinimas, skatinant inovatyvių  psichologinio 

konsultavimo paslaugų plėtrą“ veiklos 

Telšių Luokės V. Kleivos 

gimnazijos mokiniai 

Nijolė Daunienė   Telšių Luokės V. Kleivos 

gimnazijos erdvės 

17.d. 

13.20 

Renginys vaikams ir paaugliams 

„Sąmoningumo meditacija savivertės 

kėlimui“ 
Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministerijos Valstybinio visuomenės sveikatos 

stiprinimo fondo 2019 metų lėšomis finansuojamo 

projekto "Visuomenės psichikos sveikatos 

stiprinimas, skatinant inovatyvių  psichologinio 

konsultavimo paslaugų plėtrą“ veiklos 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos mokiniai  

Vaida Vaičikauskienė   Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus gimnazija 

15, 22, 29 d. 

13.00 

Supervizijos  Plungės socialinių paslaugų 

centro socialiniai darbuotojai 

Vaida Vaičikauskienė Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

PPT skyrius 

14 d.  

13.00 

Renginys paauglėms mergaitėms 

„Mergaitė-mergina-moteris“ 

(papildomas renginys) 
Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministerijos Valstybinio visuomenės sveikatos 

stiprinimo fondo 2019 metų lėšomis finansuojamo 

projekto "Visuomenės psichikos sveikatos 

stiprinimas, skatinant inovatyvių  psichologinio 

VŠĮ Šateikių vaikų dienos 

centro lankytojai 

Nijolė Daunienė VŠĮ Šateikių vaikų dienos 

centras  



5 

 

konsultavimo paslaugų plėtrą“ veiklos. 

Pagal suderintą laiką Individualus psichologinis konsultavimas 
Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministerijos Valstybinio visuomenės sveikatos 

stiprinimo fondo 2019 metų lėšomis finansuojamo 

projekto "Visuomenės psichikos sveikatos 

stiprinimas, skatinant inovatyvių  psichologinio 

konsultavimo paslaugų plėtrą“ veiklos 

Plungės r. Kulių gimnazijos, 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos, Plungės r Šateikių 

pagrindinės mokyklos ir kt. 

vaikai, tėvai, pedagogai, 

darbuotojai  

Psichologai Ugdymo įstaigos,  

PPT skyrius 

Pagal poreikį  Paskaitos pedagoginėmis psichologinėmis 

temomis  
Mokiniai, tėvai, pedagogai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį  

Data ir laikas derinamas Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos finansuojamos 

programos projekto 

„Pajausk – pagalvok – padaryk“ veiklos 

Partneriai: 

Plungės vyskupo Motiejaus 

Valančiaus pradinė mokykla, 

Plungės r. Platelių gimnazija, 

Plungės „Babrungo“ 

progimnazija, 

VŠĮ Šateikių vaikų dienos 

centras 

PPT skyriaus specialistai Partnerių įstaigos, 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Iki rugsėjo 7 d.  Mokyklos pristato : 

1 lentelė - Pagalbos gavėjų sąrašas; 

2 lentelė -  Žinios apie specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinius; 

3 lentelė -  Žinios apie specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinius (lavinamosios klasės); 

4 lentelė - Mokinių, turinčių kalbėjimo ir kalbos 

sutrikimus, sąrašas; 

Specialiosios pagalbos gavėjų sąrašą (vaikų, 

kuriems PPT skyriaus rekomenduotas mokytojo 

padėjėjas) 

Bendrojo lavinimo mokyklos  PPT specialistai   Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

PPT skyrius 

Iki rugsėjo 7 d. Darželiai pristato: 

1 lentelė - Pagalbos gavėjų sąrašas; 

2 lentelė - Žinios apie specialiųjų poreikių 

vaikus; 

3 lentelė - Vaikų, kalbėjimo ir kalbos sutrikimų, 

sąrašas; 

Specialiosios pagalbos gavėjų sąrašą (vaikų, 

kuriems PPT skyriaus rekomenduotas mokytojo 

Ikimokyklinės įstaigos  PPT specialistai   Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

PPT skyrius 

 



6 

 

padėjėjas) 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO ( TAU) RENGINIAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

2 d. 

11.00 

TAU tarybos posėdis TAU tarybos nariai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

Kviečiame registruotis į: 

• anglų kalbos kursus; 

• kompiuterinio raštingumo kursus. 

Kursai bus organizuojami susirinkus klausytojų grupei 

el. paštu: plungessuaug@gmail.com  

Centras turi teisę keisti renginio vietą ir laiką, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus, jiems iš anksto apie tai pranešant 

 

SUDERINTA 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas 

Gintautas Rimeikis 

 

2020-08-28 

Ruošė vyr. specialistė metodinei veiklai Vida Mylimienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com

